
 

УПРАВЛЕНИЕ ФЕДЕРАЛЬНОЙ АНТИМОНОПОЛЬНОЙ СЛУЖБЫ

ПО КАЛИНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

 

ПРИКАЗ

 

«12» сентября 2022 года № 91 г. Калининград

 

О возбуждении дела

и создании Комиссии по рассмотрению дела

о нарушении антимонопольного законодательства  

 

В соответствии с частью 12 статьи 44 Федерального закона от 26.07.2006
№ 135-ФЗ «О защите конкуренции»

п р и к а з ы в а ю:

1.Возбудить дело № 039/01/16-794/2022 по признакам нарушения
Администрацией муниципального образования «Зеленоградский
муниципальный округ Калининградской области» (ИНН 3918008200, 238530,
Калининградская обл., г. Зеленоградск, ул. Крымская, 5а),
Министерством образования Калининградской области (ИНН 3905069237,
236000, г. Калининград, пер. Желябова, д. 11), ООО «Строительная
компания «Запад-Строй» (ИНН 3917048344, 238324, Калининградская
область, Гурьевский район, п. Дорожный, ул. Южная, д. 2) пункта 4 статьи
16 Федерального закона от 26.07.2006 №135-ФЗ «О защите конкуренции».

2. Создать Комиссию по рассмотрению дела № 039/01/16-794/2022
о нарушении антимонопольного законодательства в составе:

Председатель Комиссии:

<...> – руководитель Калининградского УФАС России.

Члены Комиссии:

<...> – заместитель руководителя – начальник отдела контроля органов



власти, закупок и рекламы Калининградского УФАС России;

<...> – заместитель начальника отдела контроля органов власти, закупок
и рекламы Калининградского УФАС России;

<...> – ведущий специалист – эксперт отдела контроля органов власти,
закупок и рекламы Калининградского УФАС России;

Контроль за ходом рассмотрения дела оставляю за председателем
Комиссии.

 

Р у к о в о д и т е л ь                                                                                                 
 А.В. Демкин

 

 

 


